REPUBLICA FEDCRATIVA DO BRASL

ESTADO DO PARÅ

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
REQUERIMENTO N° /2017

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V.
EXCia, apos ouvido o Plenario, encaminnar o presente ao Exmo. Sr. Preíeito iiunicipai,
para que solicite a Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA, a recuperação

da 17" rua no perímetro da Tv. João Pessoa até o final do Bairro São Tomé.

Tal pedido tem como objetividade promover a descolamento dos
moradores do referiddo bairro, garantindo o direito de ir e vir do cidadão, esse perímetro
se encontra em péssimas condições, pois a mesma dar acesso a Escola de Ensino

Fundamental e Médio Maranata

Assim, diante da justificativa apresentada, solicito dos nobres pares
aprovação.

Plenário da Câmara Municipal de ltaituba, "CARLOS ROBERTO CABRAL
FURTAD0", em 06 de março 2017.

Emanoet doE. PFTes Janior.
Ver. Júnior Pires.

Calara Mún+cipal de ltaituba
Taiane de Araujo Melo

Assessora de Gabinete Parlamentar
Mat. 120146-8

06/051 2014

n051
AV. Getúlio Vargas N." 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: camaradeitaituba@outlook.com

www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }